香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Sisram Medical Ltd
復銳 醫療科技有限公司 *

（於以色列註冊成立的有限公司）
（股份代號：1696）

自願公告

本公告乃由復銳醫療科技有限公司（「本公司」）自願發佈。

本公司欣然宣佈，由本公司於中國內地獨家代理的注射填充產品Profhilo®（「該
產品」）的註冊申請獲中國國家藥品監督管理局（「國家藥監局」）受理。該產品是
高分子量透明質酸 (H-HA)和低分子量透明質酸 (L-HA)的生理緩沖溶液，利用
NAHYCO®專利混合技術，為求美者和患者帶來更優質的抗衰體驗。

該產品通過本公司的獨家分銷，已經在以色列、印度和中國香港市場銷售。若此
次註冊申請獲國家藥監局批准，將豐富本公司於中國內地市場注射填充類產品組
合，推動本公司在醫療美容領域的產品開發和市場滲透。

股東及投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

代表董事會
Sisram Medical Ltd
復銳醫療科技有限公司*

主席
劉毅

香港，二零二三年十一月二十九日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事劉毅先生及Lior Moshe DAYAN先
生；非執行董事吳以芳先生及馮蓉麗女士；獨立非執行董事方香生先生、陳志峰
先生、陳怡芳女士及廖啟宇先生。

* 僅供識別